



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PANDURO INVEST APS**  
**GRIEGSVEJ 128, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**30. NOVEMBER 2018 - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. marts 2020

---

Thomas Panduro Henneberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 30. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Panduro Invest ApS Griegsvej 128 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 40 06 78 41 Stiftet: 30. november 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 30. november 2018 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Panduro Henneberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, udvisende 88 tkr., og anses for at være tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret afhændet grunde og bygninger med realisationsavance på 149 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 30. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	120.907
Af- og nedskrivninger.....		-2.830
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		118.077
Andre finansielle omkostninger.....		-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		118.075
Skat af årets resultat.....	2	-29.876
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		88.199
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		88.199
<b>I ALT</b> .....		88.199

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.139.995
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.139.995
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.139.995</b>
Andre tilgodehavender.....		754
Tilgodehavender.....		754
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>754</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.140.749</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		88.199
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>138.199</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.630.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.969
Selskabsskat.....		29.876
Anden gæld.....		225.130
Periodeafgrænsningsposter.....		9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.002.550</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.002.550</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.140.749</b>
Medarbejderforhold	5	



## NOTER

	2018/19 kr.	Note	
<b>Særlige poster</b>		<b>1</b>	
Der er i regnskabsåret afhændet grunde og bygninger med realisationsavance på 149 tkr.			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.876		
	<b>29.876</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>	
	Grunde og bygninger		
Tilgang.....	2.142.825		
Kostpris 31. december 2019.....	2.142.825		
Årets afskrivninger .....	2.830		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.830		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.139.995		
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. november 2018.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		88.199	88.199
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>88.199</b>	<b>138.199</b>
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>5</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
1			
